
CHRÁNIT
VYLEPŠIT
PŘIZPŮSOBIT

www.alloygator.com/cz

CHRÁNIT
VYLEPŠIT
PŘIZPŮSOBIT

www.alloygator.com/cz



www.alloygator.com/cz

CHRÁNIT
VYLEPŠIT
PŘIZPŮSOBIT

Obsah

1. AlloyGator

2. Ochrana Vašich kol

3. Vylepšená ochrana

4. Ochrana Vám přizpůsobená

5. Historie

6. AlloyGator výrobky

7. Cesta na trh

8. Spolupráce s PSA

9. Naše působení ve světě

10.Fakta a čísla



www.alloygator.com/cz

CHRÁNIT
VYLEPŠIT
PŘIZPŮSOBIT

Co je AlloyGator?

• AlloyGatory jsou patentovaná ochrana
Vašich hlinikových kol, která vznikla v
roce 2010.

• AlloyGator je barevná obruč ze super
odolného nylonu, která se instaluje mezi
rám Vašeho kola a pneumatiku.

• Chrání Vás před poškozením způsobeným
obrubníky jak na silnicích, tak i těm
vyvýšeným v parkovacích garážích a před
dírami na cestách.



www.alloygator.com/cz

CHRÁNIT
VYLEPŠIT
PŘIZPŮSOBIT

• AlloyGatory chrání Vaše kolo před poškozením o
obrubník a před dírami na silnicích.

• Jsou vyrobeny ze super odolného kompozitu
nylonu s přidaným UV stabilizátorem.

Věděli jste, že…

průměrná částka opravy jednoho
hliníkového kola v České Republice
je 2854 Kč?

• AlloyGatory drží na svém místě pomocí tlaku v
pneumatikách a zároveň chrání její stěnu.

• Jakmile je AlloyGator nainstalován na kole,
vytvoří ochraný kruh za rámem kola, který je
menší, než vnější obvod.

Ochrana



www.alloygator.com/cz

CHRÁNIT
VYLEPŠIT
PŘIZPŮSOBIT

• Vylepšuje vzhled Vašeho vozidla

• Vylepšuje praktičnost Vašeho kola

• Posiluje stěnu Vaší pneumatiky

Vylepšená ochrana



www.alloygator.com/cz

CHRÁNIT
VYLEPŠIT
PŘIZPŮSOBIT

Můžete si vybrat z 15ti barev:

Věděli jste, že…

AlloyGator Vám dovede vyrobit barvu na zakázku tak,
aby přesně odpovídala barvě Vašeho firemního loga?

Upravte si kolo podle Vašich představ

• Černá
• Šedivá
• Stříbrná
• Světle modrá
• Červená
• Bílá
• Tmavě modrá
• Fialová

• Žlutá
• Zelená
• Oranžová
• Růžová
• Fosforová
• Zlatá
• Bronzová



www.alloygator.com/cz

CHRÁNIT
VYLEPŠIT
PŘIZPŮSOBIT

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019+

Historie

Curt Rathbone 
(majitel AG) 

narazil o 
obrubnik

Patentování
konceptu.

Curt a jeho
otec Chris 

vyrobili první
AlloyGator

Založení
AlloyGator Ltd.

Vývoj produktu
pokračuje

Testováni
AlloyGatoru

MIRA 

AlloyGator
začíná působit

na trhu v
březnu 2010

AlloyGator
vyhrává

Produkt
roku 2012 

AlloyGator
představuje
nástroj na

čištění
odřeného kovu

AlloyGator
vyhrává Auto 

Express 
Produkt roku

2013

Distribuce ve
Spojených
Arabských

Emirátech a  
USA.

Distribuce v
Holandsku.

Představení
sady na péči o
kola Angelwax.

Distribuce v 
Ceske Republice.

Představení
exklusivního

balení.

Zvýšení
nabídky na
15 barev .



www.alloygator.com/cz

CHRÁNIT
VYLEPŠIT
PŘIZPŮSOBIT

Dva základní AlloyGator profily:

1. Vhodný pro auta s koly 12’ – 19’.
2. Vhodný pro auta s koly 12’ – 24’.

AlloyGator výrobky

Věděli jste, že…

všechny AlloyGator výrobky jsou
kvalitně designovány a vyrobeny ve
Velké Británii?



www.alloygator.com/cz

CHRÁNIT
VYLEPŠIT
PŘIZPŮSOBIT

Neprodáváme jenom chrániče
hliníkových kol AlloyGator, ale také:

• Instalační sady pro jednotlivce i
autodílny

• Spotřební materiál

• AlloyGator oblečení.

o Trička
o Mikiny
o Kšiltovky

AlloyGator výrobky



www.alloygator.com/cz

CHRÁNIT
VYLEPŠIT
PŘIZPŮSOBIT

Konečný zákazník

Síť zahraničních montážních
center

Zahraniční distribuce

Síť montážních center ve Velké
Británii

Naše cesta na trh

AlloyGator Ltd.



www.alloygator.com/cz

CHRÁNIT
VYLEPŠIT
PŘIZPŮSOBIT

• PSA skupina vlastní značky Peugeot, Citroen, DS, Opel a
Vauxhall stejně jako Eurorepar (všechny značky).

• PSA nabízí naše AlloyGator produkty svým distributorům.

• V současné době máme 400 distributorů po celé Velké
Británii.

• Zaškolování probíhalo jak online, tak osobně.

• Duální marketingové materiály jsou k dispozici od září
2018.

Naše spolupráce s PSA



www.alloygator.com/cz

CHRÁNIT
VYLEPŠIT
PŘIZPŮSOBIT

AlloyGator ve světě

Věděli jste, že…

do dnešního dne se na celém
světě prodalo přes 4 miliony
Alloygatorů? Distribuční síť AlloyGator



www.alloygator.com/cz

CHRÁNIT
VYLEPŠIT
PŘIZPŮSOBIT

AlloyGator ve světě

1. Distribuční síť ve více jak 30 zemích.

2. Montážní centra ve více jak 50 zemích. 

3. Přes 2.500 prodejních míst.

4. Přímá spolupráce s OAM (Original Qquipment Manufacturer)  výrobci.

5. Více jak 4 miliony prodaných AlloyGatorů po celém světě.

Distribuční síť AlloyGator



www.alloygator.com/cz

CHRÁNIT
VYLEPŠIT
PŘIZPŮSOBIT

Fakta & čísla

Přes 4.000 000 AlloyGatorů prodaných k dnešnímu dni

Přes 45 celosvětových patentů

300+ zaměstnanců po celém světě

Přes 2.500 prodejních míst po světě



CHRÁNIT  VYLEPŠIT  PŘIZPŮSOBIT
















